ORGANIZACE RIDICiCH A KONTROLNi ORGANU CUSP,z.s.

ucinnost od 22.05.2023 ucinnostdo

PREDSEDA CUSP FUNKCE EMAIL

René Lakomy predseda renelakomy@seznam.cz
MISTOPREDSEDA CUSP  |[FUNKCE |EMAIL

Bohumil Molek 1. MP bohumil.molek@tiscali.cz

Jana Cahlikova 2. MP hana.moringlova@plavecka-vyuka.cz
VYKONNY VYBOR CUSP FUNKCE EMAIL

René Lakomy Clen renelakomy@seznam.cz

Bohumil Molek Clen bohumil.molek@tiscali.cz

Radim Vitek ¢len radvitek@gmail.com

Jana Cahlikova clen hana.moringlova@plavecka-vyuka.cz
Renata Kielbergerova Clen kielbergerova@bazenlochotin.cz
Blanka Kalendova Clen plavskola@zlinedu.cz

Katefina Valachova Clen valachova@zasklem.com

RADA CUSP FUNKCE EMAIL

René Lakomy Clen renelakomy@seznam.cz

Bohumil Molek Clen bohumil.molek@tiscali.cz

Jana Cahlikova Clen hana.moringlova@plavecka-vyuka.cz
KONTROLNi KOMISE CUSP FUNKCE EMAIL

Ladislav Botek pfedseda ladislav.botek@cusp.cz

Alena Konkolova Clen pskonkolova@email.cz

Hana Reova Clen reova.hana@seznam.cz




21.05.2027

TELEFON

737 214 436

TELEFON

739 609 546

774 305 063

TELEFON

737 214 436

739 609 546

777 198 375

774 305 063

734 253 480

721 370 539

602 622 426

TELEFON

737 214 436

739 609 546

774 305 063

TELEFON

777 108 665

608 262 605

603 560 640




